
MĚSTSKÝ ÚŘAD ROKYCANY

C/;I/} Irj/J
)w,1-tM : ,tI;. 1;. blij

~f~·1
odbor stavební
Masarykovo náměstí 1
Střed
337 01 Rokycany

Obecnf aířad V Cheznovlcfch
PSČ 338 06

Spis. zn. (č.j.): MeRo/1321/0ST/13 Pol
Č.j. dokumentu.:

Vyřizuje:
Tel.:
E-mail:
ID datové schránky:

McRo/3288/0ST/13

Jaroslav Polák
371 706202
jaroslav.polak@rokycany.cz
mmfb7hp

V Rokvcanech: 22.4.2013

OBr:CNí ÚŘAD c. dopor

CI fEZNOVICE J!J
Zprccovotel

00110: Z 4 -04- 2Jt3
Tdml

Č.j.: pří!. : Ukl. znak,
l/tfr/ 19 VJ)

Veřejná vyhláška
ROZHODNUTÍ

Výroková část:

Městský úřad Rokycany, odbor stavební, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písmo c) zákona
Č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů
(dále jen "stavební zákon"), na podkladě žádosti o prodloužení platnosti spojeného územního rozhodnutí
a stavebního povolení (dále jen "spojené rozhodnutí"), kterou dne 14.2.2013 podal

ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 40502 Děčín
2, kterého zastupuje JH projekt, s.r.o., IČO 28048563, Národních mučedníků č.p, 196,33901
Klatovy 1

(dále jen "žadatel"), podle § 93 odst. 3 a § 115 odst. 4 stavebního zákona

prodlužuje
o 2 roky ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí platnost rozhodnutí, které vydal Městský úřad
Rokycany, odbor stavební dne 4.4.2011 pod č.j. 11 115/0ST/l0 Pol na stavbu

Stavba nadzemního a podzemního vedení (VN, NN a TS) 22 kV v k.ú. Cheznovice do
lokality K Hájovně

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 1419/1,1483/1,1513, p. p. k. 1332, 1335, 1338, 1355, 1356,
1357,1361/1, 1362, 1420 v katastrálním území Cheznovice.

Účastníci řízení na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu:

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2.

Odůvodnění:

Žadatel dne 14.2.2013 oznámil stavebnímu úřadu, že stavbu není možné zahájit do dvou let ode dne, kdy
spojené rozhodnutí nabylo právní moci, a proto žádá o prodloužení jeho platnosti.

Nezahájení stavby v době platnosti rozhodnutí je zdůvodňováno takto:
Nedostatkem finančních prostředků pro realizaci stavby.

Stavební úřad oznámil zahájení řízení dotčeným orgánům a účastníkům řízení a upozornil je v souladu
s § 93 odst. 3 a § 112 odst. 2 stavebního zákona na lhůtu pro podání závazných stanovisek a námitek.

Stavební úřad posoudil důvody, pro které nebyla stavba zahájena. Protože předpoklady, za kterých bylo
společné rozhodnutí vydáno, zůstaly nezměněny, zejména zůstala v platnosti resp. byla prodloužena
platnost závazných stanovisek dotčených orgánů, stavební úřad žádosti vyhověl. Řízení o prodloužení



Č.j. MeRo/3288/0STII3 str. 2

platnosti spojeného územního a stavebního řízení bylo vedeno jako řízení s velkým počtem účastníků dle
§ 144 zákona č. 500/2004 Sb., (správní řád).

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve
výroku uvedených.

Účastníci řízení - další dotčené osoby:
Hana Martínková, Jindřich Hejna, Luboš Hejna, Vladimíra Poláková, Renata Rossi, Jiří Jindřich, Václav
Hasman, Zemědělská vodohospodářská správa, Helena Hurnlová, RWE Distribuční služby, S.LO., ČEZ
Distribuce, a. s., Telefónica Czech Republic, a.s., Martin Šlehofer, Vladimira Jirsová, Lesy České
republiky, s.p., Správa toků - Oblast Povodí Vltavy, Michal Kolář, Helena Inemanová, Ing. Jiří Vainer,
Jiří Černý, Jaroslava Fikarová, Miroslav Anýž, Dagmar Pospíšilová, Monika Pulkertová, Ing. Eva
Wenigová, Jarmila Humlová, Jarmila Jandíková, Helena Kratochvílová, Jan Kozák, Obec Cheznovice,
Jitka Švamberková, Jiří Kasík, Jiřina Kasíková.

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků:

Účastníci neuplatnili návrhy a námitky.

Vyhodnocení připomínek veřejnosti:
Veřejnost neuplatnila připomínky

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí:
Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili.

Poučení účastníků:

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu Plzeňského
kraje podáním u zdejšího správního orgánu.

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je
správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý
výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.

Otisk úředního razítka

Ing. Oldřich Dienstbier v. r.
vedoucí stavebního odboru

Za správnost vyhotovení: Jaroslav Polák



Č.j. MeRo/3288/0ST/l3 str. 3

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů, 15. den je posledním dnem oznámenÍ.

Datum zveřejnění na úřední desce:
Vyvěšeno dne:

~r 1;. 'ú/J
..............................

Obecní úřad v Cheznovicích
PSČ 338 06

Datum sejmutí z úřední desky:
Sejmuto dne:

V elektronické podobě zveřejněno od: V elektronické podobě zveřejněno do:

Vyvěšeno dne: Obecnf úřad v Cheznovlcfch Sejmuto dne:

~::~~f~:~$o,gánů aPOdPi~~~2~hosob,~e:~;~t:,~~Ji:~:~Š~~iasejmutioznámeni.
Obdrží účastníci územního řízení dle § 85 odst. 1 písmo a) a b) zákona č. 183/2006 Sb.:
JH projekt, s.r.o., IDDS: 3ibdus7
Obec Cheznovice, IDDS: bk8bnmj

Dotčené orgány
Městský úřad Rokycany, odbor životního prostředí, Masarykovo náměstí č.p. 1, Střed, 337 01 Rokycany
Městský úřad Rokycany, odbor školství a kultury, Masarykovo náměstí č.p. 1, Střed, 337 01 Rokycany I

Účastníci územního řízení dle § 85 odst. 2 zákona č. 183/2006 Sb., veřejnou vyhláškou:
Hana Martínková, Jindřich Hejna, Luboš Hejna, Vladimíra Poláková, Renata Rossi, Jiří Jindřich, Václav
Hasman, Zemědělská vodohospodářská správa, Helena Humlová, RWE Distribuční služby, s.r.o.,
Telefónica Czech Republic, a.s., Martin Šlehofer, Vladimíra Jirsová, Lesy České republiky, s.p., Správa
toků - Oblast Povodí Vltavy, Michal Kolář, Helena lnemanová, Ing. Jiří Vainer, Jiří Černý, Jaroslava
Fikarová, Miroslav Anýž, Dagmar Pospíšilová, Monika Pulkertová, Ing. Eva Wenigová, Jarmila
Hurnlová, Jarmila Jandíková, Helena Kratochvílová, Jan Kozák, Jitka Švamberková, Jiří Kasík, Jiřina
Kasíková. Státní pozemkový úřad, Krajské pracoviště pro Plzeňský kraj.

Obdrží účastníci stavebního řízení dle § 109 písmo a).
JH projekt, s.r.o., IDDS: 3ibdus7

Dotčené orgány
Městský úřad Rokycany, odbor životního prostředí, Masarykovo náměstí č.p. I, Střed, 337 01 Rokycany
Městský úřad Rokycany, odbor školství a kultury, Masarykovo náměstí č.p. 1, Střed, 33701 Rokycany 1

Účastníci stavebního řízení dle § 109 písmo c), d), e), f) zákona. č. 183/2006 Sb., veřejnou
vyhláškou z důvodu řízení s velkým počtem účastníků dle § 144 zákona č. 500/2004 Sb., správní
řád.
Hana Martínková, Jindřich Hejna, Luboš Hejna, Vladimíra Poláková, Renata Rossi, Jiří Jindřich, Václav
Hasman, Zemědělská vodohospodářská správa, Helena Humlová, RWE Distribuční služby, s.r.o.,
Telefónica Czech Republic, a.s., Martin Šlehofer, Vladimíra Jirsová, Lesy České republiky, s.p., Správa
toků - Oblast Povodí Vltavy, Michal Kolář, Helena lnemanová, Ing. Jiří Vainer, Jiří Černý, Jaroslava
Fikarová, Miroslav Anýž, Dagmar Pospíšilová, Monika Pulkertová, Ing. Eva Wenigová, Jarmila
Hurnlová, Jarmila Jandíková, Helena Kratochvílová, Jan Kozák, Jitka Švamberková, Jiří Kasík, Jiřina
Kasíková, Obec Cheznovice. Státní pozemkový úřad, Krajské pracoviště pro Plzeňský kraj.

Poplatek:
Správní poplatek podle pol.18 bod 7 zákona Č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích byl uhrazen dne
11.4.2013, pod VS 80 1929 2013 převodem na účet MěÚ Rokycany ve výši 1000 kč.


